
İordaniya agentliyi akademik Zərifə Əliyevaya 
həsr olunmuş məqalə yayımlayıb

Tədqiqatçı və jurnalist Ömər əl-
Armutinin müəllifi olduğu “Zərifə 
Əliyeva: Oftalmologiya elminin mehra-
bı” sərlövhəli məqalədə Azərbaycanın 
görkəmli alimi, gözəl ana və ziyalı 

qadın Zərifə xanımın elmi-pedaqoji 
fəaliyyətindən, zəngin həyat yolundan 
bəhs edilir. Müəllif yazır: “Zərifə Əliyeva 
Şərqin görkəmli qadın alimlərindən 
biri idi. Onun yenilikçi alim kimi oftal-

mologiya elminə verdiyi əvəzsiz töhfə, 
həmçinin bir ana kimi yüksək mənəvi 
keyfiyyətləri Azərbaycan xalqının 
dərin ehtiramına səbəb olub. Zərifə 
xanım haqqında çoxlu sayda kitab və 
məqalələr yazılıb, alimin oftalmologiya 
sahəsində fundamental tədqiqatları 
Azərbaycanın və dünyanın tibb elmində 
yeni bir səhifə açıb”.      

  Məqalədə qeyd olunub ki, Zərifə 
Əliyevanın apardığı az intensiv zəhərli 
istehsal sahələrində görmə orqanı-
na fizioloji, klinik, funksional, histoloji 
mexanizmlərin təsirinin öyrənilməsi üzrə 
bir sıra qiymətli tədqiqatlar oftalmolo-
giyanın bu sahəsində açılan yeni cığır 
olub. Təsadüfi deyil ki, alim  SSRİ-nin 
Ümumittifaq Oftalmoloqlar Cəmiyyəti 
Rəyasət Heyətinin, Sovet Sülhü Müdafiə 
Komitəsinin, Azərbaycan Oftalmologi-
ya Cəmiyyəti İdarə Heyətinin, "Vestnik 
oftalmoloqu" (Moskva) jurnalı redaksiya 
heyətinin üzvü seçilib, habelə yüksək elmi 
nailiyyətlərinə görə SSRİ Tibb Elmləri Aka-
demiyasının M.İ.Averbax adına mükafa-
tına layiq görülmüş ilk qadın olub. Dünya 
şöhrətli oftalmoloq, akademik A.Nesterov 
yazırdı ki, Zərifə Əliyeva çox müdrik insan 
və işinin böyük peşəkarı idi.

   Müəllif vurğulayıb ki, Zərifə Əliyeva 
həm də şəfqətli ana, sədaqətli həyat 
yoldaşı və müasir Azərbaycan dövlətinin 
memarı və qurucusu Heydər Əliyevin 
ömür-gün yoldaşı idi. Müdrik şəxsiyyət, 
gözəl ana, yüksək mənəviyyata ma-
lik olan insan və  görkəmli alimin əziz 
xatirəsi daim ürəklərdə yaşayacaq.  

Oqtay BAYRAMOV, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Qahirə

Qarabağda aqrar sahədə  
keyfiyyət dəyişiklikləri baş verir

Dövlətimizin başçısı 
tərəfindən həmin tədbirlərdə 
olduqca dəyərli fikir və 
mülahizələr səsləndirilib. 
Bu barədə geniş reportajı 
televiziyadan böyük maraq-
la izlədim, ölkəmizin bütün 
vətənpərvər insanları kimi, 
mən də ekran qarşısında 
müşahidə etdiklərimdən çox 
məmnun qaldım.

Qeyd etmək lazımdır 
ki, möhtərəm Prezidentimi-
zin işğaldan azad edilmiş 

bölgələrə hər bir yeni səfəri 
əhali tərəfindən dərin rəğbət 
və sevinc hissləri ilə qarşı-
lanır. İnsanlar görürlər ki, 
Azərbaycan dövləti, onun 
müdrik lideri Qarabağın 
yenidən dirçəldilməsinə, ora-
da modern infrastrukturun ya-
radılmasına, sosial və isteh-

salat yönümlü müəssisələrin 
açılmasına xüsusi diqqət və 
qayğı ilə yanaşır.

Bu barədə çoxlu mi-
sallar çəkmək olar. Mən 
burada yalnız bir misalla 
kifayətlənəcəyəm. Prezident 
İlham Əliyev Zəngilanda 
Beynəlxalq Hava Limanının 
təməlqoyma mərasimində çı-
xışı zamanı bildirdi ki, burada 
birinci “ağıllı” kənd layihəsinin 
icrasına başlanılır və Ağalı 
kəndinin təməl daşının qoyul-

ması böyük qayıdışın birinci 
addımıdır. Dövlətimizin başçı-
sı həmçinin qeyd etdi ki, Ağalı 
kəndi ötən il oktyabrın 28-də 
işğalçılardan azad olunmuş-
dur və altı aydan sonra Ağa-
lıda artıq yeni kəndin təməl 
daşı qoyulur. Bu, nümunəvi 
kənd olacaq, çünki bu kənddə 

tətbiq olunacaq texnologi-
yalar ən müasir standartlara 
cavab verir. Həm tikiləcək 
evlər, ictimai binalar, sosial 
obyektlər, həm də iş yerləri, 
əkin sahələri müəyyən edilib. 
Zəngilanın bütövlükdə təbiəti 

və təbii sərvətləri bu rayonu 
Azərbaycanın ən qabaqcıl 
rayonlarının birinə çevirməyə 
imkan verəcək.

Mən uzun illərdir aqrar 
sahədə çalışıram. Kənd 
təsərrüfatı elmləri üzrə fəlsəfə 
doktoruyam. Mən görürəm ki, 
xalqımızın sevimli lideri İlham 

Əliyevin rəhbərliyi ilə hazırda 
Azərbaycan kəndində çox 
mühüm keyfiyyət dəyişiklikləri 
baş verir. Biz aqrar sahədə 
dünyanın ən yüksək stan-
dartları səviyyəsinə çıxırıq. 
Bütün bunlar, məni, əlbəttə 
çox sevindirir. Qarabağda 
qurulan “ağıllı kənd” və “ağıllı 
şəhər” modellərinin tezliklə 
ölkəmizin digər bölgələrində 
də uğurla tətbiq ediləcəyinə 
zərrə qədər şübhə etmirəm. 

Bir məqamı da vurğu-
lamaq istərdim. Bütün bu 
vüsətli və geniş miqyaslı 
işlər ona görə icra olunur ki, 
gözəl və bərəkətli Qarabağ 
torpağının əsl sahibləri öz 
doğma yurdlarına, ata-baba 
ocaqlarına qayıdaraq burada 
öz xoşbəxt həyatlarını təmin 
edə bilsinlər. Dünya görür ki. 
erməni vandalları Qarabağın 
şəhər və kəndlərimi viran 
qoyublar, amma Azərbaycan 
dövləti bu torpaqları yenidən 
laləzara çevirir. Bizim 
ermənilərlə fərqimiz böyük-
dür, onlar dağıdırlar, biz 
qurub-yaradırıq. 

Azərbaycan xalqı İkinci 
Qarabağ müharibəsində 
möhtəşəm qələbə qa-
zanmışdır. Bu tarixi zəfər 
Azərbaycan dövləti ilə 
xalqımızın sarsılmaz birliyi 
sayəsində mümkün olmuş-
dur. Vətən müharibəsi zama-
nı olduğu kimi, biz Qarabağın 
iqtisadi və mədəni intibahı 
üçün də bütün qüvvələrimizi 
yenidən birləşdirməyə borclu-
yuq. Çünki güc birlikdədir. 

Babakişi QULİYEV, 
Quba Meyvəçilik və 

Çayçılıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutunun şöbə müdiri, 

aqrar elmlər üzrə  
fəlsəfə doktoru

Fransa Senatı sədrinin ermənipərəst İrəvan 
bəyanatları qərəzli və qəbuledilməzdir  

Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsində işğalçı Ermənistanın 
silahlı birləşmələrinin torpaqlarımız-
dan qovulması və  təcavüzkar ölkənin 
təslim olmasından sonra Fransanın 
dövlət rəhbərliyində ikinci şəxsin 
Ermənistanda olması, ziddiyyətli və 
qərəzli açıqlamalarla çıxış etməsi 
Cənubi Qafqaz regionunda bu ölkənin 
siyasətinin prioritetlərini üzə çıxardı. 
Bütün bunlar hətta belə bir təsəvvür 
yaratdı ki, Ermənistanın son 30 ildə irəli 
sürdüyü bütün absurd ideyaların, qeyri-
qanuni ərazi iddialarının və işğalçılıq 
siyasətinin, Azərbaycana qarşı apardığı 
qarayaxma kampaniyalarının ilham 
mənbəyi, sən demə, Fransa Respub-
likası və onun Cənubi Qafqaz siyasəti 
imiş.

Təcavüzkar Ermənistanın ölkəmizə 
qarşı uydurma və əsassız ittihamlarla 
Fransa Senatı sədrinə şikayətlənən 
prezidenti, baş naziri, xarici işlər naziri, 
katolikosu və nəhayət, bir-birini di-
dib parçalayan erməni cəmiyyətinin 
digər başabəla başbilənləri Jerar 
Larşenin bölgədə gərginliyi artırmaq 
istiqamətindəki bütün mesajlarını 
məmnuniyyətlə qəbul etdilər. Minsk 
qrupunun həmsədri rolunda çıxış edən 
dövlətin Senat sədri öz açıqlamalarında 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətini, etnik 
təmizləmə və soyqırımı cinayətlərini, 
44 günlük hərbi əməliyyatlar zamanı 
həyata keçirdiyi müharibə cinayətlərini 
dəstəklədiyini və gələcəkdə də hər za-
man Ermənistanın yanında olacaqlarını 
bildirdi.

Elə həmin günlərdə Fransa Pre-
zidenti Emmanuel Makronun Rusiya 
prezidenti Vladimir Putinə zəng vu-
raraq, guya, bölgədə sülh yaratmaq 
məqsədilə səylərini birləşdirmək təklifi 
isə bu dövlətin xarici siyasətinin təzadlı 
mahiyyətini  ifadə etdi. Bu o deməkdir 
ki, 10 noyabr tarixli Birgə Bəyanatla 
müharibəyə son qoyulması və Fran-
sanın Qarabağ münaqişənin həllindən 
kənarda qalması Avropanın bu böyük  
ölkəsini Cənubi Qafqaz siyasətinin 
outsayderinə çevirib. Beynəlxalq 
siyasətdə öz boyunu ABŞ, Avropa İttifa-
qı və Rusiya ilə ölçməyə çalışan Fransa 
və prezident Makron Azərbaycanın 
qələbəsinin, öz ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməsinin regionda yaratdığı yeni real-
lıqla barışmaq arzusunda deyil. 

Hərbi əməliyyatlar zamanı Makronun 
Azərbaycana qarşı səsləndirdiyi qərəzli 
və diplomatik baxımdan qeyri-peşəkar 
bəyanatları isə onun bölgə ilə hərtərəfli 
və birbaşa təmaslarını qeyri-mümkün 
edib. Ona görə də hər hansı bir şəkildə 

Minsk qrupunun fəaliyyətini canlan-
dırmaq və öz dövlətini yenidən siyasi 
proseslərin mərkəzinə çıxarmaq üçün 
prezident Makron əlacsız qalıb Putinə 
üz tutub. Makronun öz dövlətini “sülh 
göyərçini” qismində təqdim etməyə 
səy göstərdiyi günlərdə senat sədrinin 
Ermənistanda bölgədə yaranmış yeni 

reallıqları qəbul etmədiyini nümayiş 
etdirməsi Fransanın Cənubi Qafqaz  
siyasətinin çox naşı pərdələnmiş ikili  
mahiyyətini büruzə verdi.

Belə bir durum Fransa 
siyasətçilərinin də diqqətindən yayın-
mayıb. Fransa Senatının üzvü Natali 
Qule öz ölkəsinin Avropa və Xarici işlər 
nazirinə “Minsk qrupu tərkibində Fransa-
nın neytrallığının pozulması haqqında” 
sualla müraciət edib və bu məktub Xari-
ci İşlər Nazirliyində 22571 nömrəli sorğu 
kimi qeydiyyata alınıb. Senator Natali 
Qulenin sorğusunda bildirilir:

“Uzun illərdir ki, Ermənistanla 
Azərbaycan arasında münaqişə möv-
cuddur. Münaqişənin həll olunması 
məqsədilə ATƏT Fransa, ABŞ və 
Rusiyanın həmsədrliyi ilə məlum Minsk 
Qrupunu yaradıb. Lakin son aylarda  
Minsk Qrupunun həmsədri kimi  ele-
mentar neytrallıq prinsiplərini pozmaqla 
Fransa qətiyyətlə və ardıcıl olaraq 
Ermənistanı dəstəklədiyini nümayiş 
etdirir. Əvvəllər heç zaman preziden-
tin və ya hökümətin bölgəyə səfəri 
tək Ermənistanla məhdudlaşmayıb 
və Fransa höküməti münasibətlərdə 
balansı qorumaq məqsədilə hər dəfə 
Ermənistana səfər edəndə  bir neçə sa-
atlıq da olsa Azərbaycanda da səfərdə 
olub. Əvvəllər heç zaman yüksək 

səviyyəli parlament diplomatiyası fransız 
diplomatiyasının rəsmi mövqeyinə zidd 
mövqe sərgiləməyib”.

Göründüyü kimi, Fransanın pre-
zidenti ilə Senat sədrinin bölgəmizlə 
açıqlamalarının bir-birinə zidd olması 
Fransa senatorunun diqqətindən ya-
yınmayıb. Sorğunun sonunda senator 
Qule hökümətdən belə bir suala cavab 
verilməsini tələb edir: “Minsk qrupunun 
həmsədri mövqeyindən çıxış edərək 
Fransa hökümətinin Azərbaycana və 
Ermənistana münasibətlərdə balansı və 
özünün neytrallığını bərpa etmək niyyəti 
varmı və əgər belə bir niyyət yoxdursa, 
öz tərəfkeşliyini nəzərə alaraq Fransa 
Minsk qrupunun həmsədrlik kreslosunu 
tərk etməyə hazırdırmı?”

Bu yerdə xatırlatmaq istərdik ki, 
Natali Qule  25 noyabr 2020-ci ildə 

Fransa Senatında “Dağlıq Qarabağın 
müstəqilliyinin tanınması” təklifi ilə bağlı 
bədnam qətnamənin əleyhinə səs verən 
yeganə senator olmuşdu. Münaqişənin 
davam etdiyi bütün illərdə Azərbaycanın 
haqlı mövqeyini dəstəkləmiş onlarla 
fransız siyasətçilərindən və ictimai 
xadimlərindən birinin haqlı və birbaşa 
açıq sualına Fransanın xarici siyasət 
idarəsinin də cavabı açıq və birmənalı 
olmalıdır. Amma Fransa xarici işlər 
nazirinin bir tərəfdən, Ermənistanı 
dəstəkləməkdə davam edəcəklərini 
və digər tərəfdən Minsk qrupunun 
həmsədri kimi “balanslı və neytral” 
mövqe tutmaq iddiasını necə uzlaşdıra 
biləcəyi olduqca maraqlıdır. Ona görə 
xarici işlər naziri İv Lö – Drianın s  
enatora cavabını izləyəcəyik. 

Həm də istənilən halda, Fransa 
dövlətinin Cənubi Qafqaz siyasətində 
dərin ziddiyyətlərin mövcudluğu və 
Fransanın bu bölgədə sülhün və sabit-
liyin qorunmasında maraqlı olmadığı 
isbata ehtiyacı olmayan reallıqdır. Bu 
reallığın mənzərəsində Minsk qrupu-
nun həmsədrliyində Fransanın iştirakı  
bölgədə gərginliyin artmasına xidmət 
edir və qəbuledilməzdir.

Cavanşir FEYZİYEV,  
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycanın iki virusa qarşı 
mübarizəsi və yaratdığı nümunə

Azərbaycan COVID–19 pandemi-
yasına qarşı qlobal fəaliyyətin səfərbər 
edilməsinə çalışır. Bu ilin yanvar ayın-
dan başlayaraq, respublika əhalisinin 
vaksinasiyası davamlı şəkildə təşkil 
olunur. Ümumiyyətlə, pandemiyanın 
qarşısının alınmasında Azərbaycan 
fəal mövqe nümayiş etdirir. Vaksinlərin 
ölkələr arasında ədalətsiz bölgüsü qlo-
bal təhdid yaradan tendensiyadır.

Azərbaycan Prezidentinin sessiya-
dakı çıxışında diqqəti cəlb edən digər 
məsələ erməni faşizmi “virusu”dur. Bu 
virusdan xilas olmaq üçün  Azərbaycan 
xalqı tarixi ədaləti özü bərpa etdi. Bəzi 
ölkələrə qarşı tətbiq olunan “ikili stan-
dartlar” siyasəti dünyanın dayanıqlı 
inkişafı üçün təhdidlər yaradır. İşğaldan 
azad olunmuş ərazilər erməni faşizminin 
şahididir. Azərbaycanın inkişafı bütün 
regionun inkişafı üçün əsaslı zəmin ya-
radır. Müəyyən olunmuş milli prioritetlər 
ölkənin dayanaqlı inkişafını təmin 
edəcəkdir. Azərbaycan regionda daya-
nıqlı sülh və təhlükəsizliyi təmin etmək 
arzusundadır. İşğaldan azad olunmuş, 
Lüksemburqun ərazisindən dörd dəfə 
böyük olan bölgədə müasir layihələr icra 
olunacaq və irimiqyaslı yenidənqurma 
işləri aparılacaq.

Komitə sədri sonra “dövlət başçısı-
nın fikirlərini iki ayrı blok üzrə qruplaş-
dırsaq da, buradakı ümumi cəhətlərə 
diqqət çəkmək istərdim”– dedi:

– Birinci ümumi cəhət ondan 
ibarətdir ki, Azərbaycan hər iki 
müharibədə ədalətli, prinsipial mövqe 
tutub və uğur əldə edib. Doğrudur, 
COVID–19-la mübarizə bizdən asılı ol-
mayan səbəblərdən hələ tam yekunlaş-
mayıb. Lakin Azərbaycan öz nümunələri 
ilə fərqlənərək, mümkün olan nəticəni 
əldə edib. 

İkinci ümumi cəhət ondan ibarətdir 
ki, cənab Prezident hər iki mövzu üzrə 
BMT-nin bundan öncəki (sentyabr, 
dekabr, 2020-ci il) toplantılarında da 
çıxış edərək, qlobal çağırışlar etmiş, 
təşəbbüs, təklif və ideyalar irəli sürmüş-
dü. 

Üçüncü ümumi cəhət ondan 
ibarətdir ki, hər iki istiqamət üzrə 
Azərbaycan Prezidenti tərəfindən edilən 
xəbərdarlıqlara vaxtında ciddi diqqət 
edilsəydi, bu, hər kəs üçün daha yaxşı 

nəticələr verər, insan itkisi daha az olar-
dı. Böyük dövlətlərin məsələyə ədalətsiz 
yanaşması, dünyada hökm sürən ikili-
standartlar aradan qalxmayınca, kasıb 
ölkələr, sadə insanlar bundan daha çox 
əziyyət çəkəcək.

Artıq öz ərazilərimizi azad etmiş, 
müharibədə dövlət və xalq nümunə 
göstərmiş, dövlət–xalq birliyi nüma-
yiş etdirmişik. Pandemiya da bitəcək, 
Azərbaycan öz əhalisini daha yaxşı 
qorumuş, daha az itkilər vermiş ölkələr 
sırasında olacaq. Biz məsuliyyətli ölkə 
və xeyirxah xalq kimi koronavirus-
la mübarizədə ədalətli yanaşmanın 
tətbiqində israr edərkən, bunu özü-
müz üçün etmirik. Çünki dövlətimiz öz 
vətəndaşlarına yetəcək miqdarda vaksin 
təmin etmək gücündədir. Üstəlik, res-
publikamız donor olaraq çıxış edərək, 
ÜST-ə ianələr, bir sıra dövlətlərə birbaşa 
yardımlar edib. Azərbaycan Asiya və 
Sakit okean hövzəsi ölkələrini də əhatə 
edən Qoşulmama Hərəkatının (QH) 
xətti ilə BMT Baş Assambleyasının 
COVID–19-la bağlı xüsusi sessiyasının 
təşəbbüskarı olub. BMT Baş Assamble-
yası bu mövzunu gec də olsa müzakirə 
edib. Azərbaycan bundan daha öncə, 
pandemiyanı ilk müzakirə edən Türk 
Şurasının toplantısını təşkil etmişdi. 
Beləliklə, COVID–19 mövzusunda ən 
ardıcıl, xeyirxah davranan ölkə məhz 
Azərbaycan olmuşdur. 

Bir daha ikinci blok tezislərə gəldikdə 
isə deyə bilərik ki, dövlət başçımız tarixi 
ədalətin, məhz Azərbaycan xalqının 
özü tərəfindən bərpa edildiyini bildirdi: 
“Sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı 
qüvvələrimizi və dinc sakinlərimizi ağır 
artilleriya atəşinə tutaraq Azərbaycana 
qarşı irimiqyaslı hərbi təcavüzə baş-
lamışdır. Ölkəmiz öz vətəndaşlarını 
qorumaq üçün əks-hücum əməliyyatına 
başlamaq məcburiyyətində qaldı. 
Azərbaycan özü BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrini və beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini icra, 
tarixi ədaləti və ərazi bütövlüyünü bərpa 
etmişdir”.

Torpaqların işğaldan azad edilməsi 
reallığının bir çox gerçəkləri də üzə 
çıxardığını vurğulayan Q.Paşayeva 
fikirlərinə davam etdi:

–  Vaxtilə təhlükəsizliyə zəmanət 

verilməməsini və s. “səbəbləri” bəhanə 
edərək işğal zonasında müşahidə 
aparmaqdan, Azərbaycan mədəni 
irsinin gerçək durumunu (faktları) 
araşdırmaqdan boyun qaçıran bəzi 
beynəlxalq qurumlar, müşahidəçilər indi 
azad olunmuş bölgələrə səfər etməyə 
həvəs göstərmirlər. Bunun özü məkri, 
riyanı, ədalətsizliyi, ikili standartları 
bariz şəkildə ifadə edir. Çünki işğaldan 
azad olunmuş ərazilərə gəlsələr, erməni 
vandallığının şahidi olacaqlar. Şahidi 
olacaqlar ki, işğal ərazisindəki şəhər 
və kəndlər yerlə-yeksan edilib. Təkcə 
Ağdam şəhərini (daha doğrusu, şəhər 
yerini) görsələr, zəhmət çəkib, “Qaf-
qazın Xirosiması” haqqında danışmalı 
olacaqlar. Gizlətmək mümkün deyil 
ki, Ermənistan, məhz qəsdlə mədəni, 
tarixi və dini abidələri vandallığa məruz 
qoyub, qəbiristanlıqları dağıdıb, torpağın 
altını üstünə çevirib...

Nəhayət, indi elə bir dönəm gəlib ça-
tıb ki, Azərbaycanın inkişafı bütövlükdə 
Qafqazın, Avrasiyanın inkişafı üçün yeni 
əsaslar yaradır. Bu yenilikdə Zəngəzur 
dəhlizi xüsusi önəm daşıyır və təsadüfi 
deyil ki, Prezident bir daha Zəngəzur 
dəhlizinə vurğu etdi: “Azərbaycan 
Şərq – Qərb, Şimal – Cənub, Şimal – 
Qərb nəqliyyat dəhlizləri kimi regional 
bağlantı layihələrinin icrasına mühüm 
töhfə vermişdir. Hazırda biz Azərbaycan 
ərazisindən Asiyanı Avropa ilə 
birləşdirən Şərq – Qərb dəhlizinin tərkib 
hissəsi olacaq “Zəngəzur nəqliyyat 
dəhlizi” üzərində çalışırıq. Bu dəhliz 
Azərbaycana Avrasiyanın nəqliyyat 
və logistika mərkəzi kimi mövqeyini 
gücləndirməyə imkan verəcək”.

İndi Azərbaycanın “dəmir 
yumruğu”nun yaratdığı reallıqlarla barı-
şan – qazanan tərəfdir, barışmayanlar 
isə Ermənistanla miskinliyi bölüşməli 
olacaqlar…

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

İordaniyanın “Nayrouz” informasiya agentliyi akademik Zərifə 
Əliyevanın anadan olmasının 98-ci ildönümü münasibətilə geniş 
məqalə yayımlayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin BMT-nin Asiya və Sakit 
okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının 77-ci sessiyasındakı 
çıxışına münasibət bildirərkən Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin 
sədri Qənirə Paşayeva qeyd etdi ki, Azərbaycan artıq beynəlxalq 
aləmdə mühüm söz sahibinə çevrilib: 

Fransa Senatının  geniş tərkibli 
nümayəndə heyətinin Ermənistana 
üç günlük səfəri başa çatdı. Senat 
sədri Jerar Larşenin Ermənistanda 
uydurma “soyqırımı” tədbirləri ilə eyni 
vaxta düşən səfəri çoxsaylı görüşlərlə 
və onun çoxsaylı suallar doğuran 
açıqlamaları ilə yadda qaldı.

Bu il aprelin 26-da Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci 
xanım Mehriban Əliyeva, qızları Leyla Əliyeva 
Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarında olublar, 
burada bir çox sosial və istehsal obyektlərinin 
açılış mərasimlərində iştirak ediblər. 
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